Ецr
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ЛДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

о внесенпп пзмепеппй

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета
городского округа Чехов, утвержденЕый решением Совета депутатов
городского округа Чехов от |7.12.2020 ЛЬ l53ll9-2020 кО бюджете

городского округа Чехов на 202l год и на плановый период 2022 и2O2З
годов)), следующие изменения:

l . 1дополнить строкой следующего содержания:

011 2 02 29999 04 0034 l50 Субсидии бюджетам городских округов
на ямочный ремонт асфальтового
покрытия дворовых терр итории

прикАз

от 0! Оr. dРЦ Ns J0

2. Внести в приказ Управления финансов Администрации городского

округа Чехов от l8.12.2020 Nч 75 следующие изменения:

2.1 подгryнкт б.3 пункта б дополнить абзацем следующего содержания:

0034150 - <<СубсидиИ бюджетам городских округов на ямочвый ремонт
асфальтового покрытия дворовых территорий>.

3. Отделу доходов (Т.Ю, Гришаева) направить копию настоящего приказа
в Управление Федерального казначейства по Московской области.

Начальник Управления С.В. Калинина